
Zał. Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIX/326/2023 z dnia 19 stycznia 2023 roku w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy  na lata 2023-2035

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 52 579 168,89 37 331 052,84 3 602 212,00 111 393,00 14 273 176,00 6 325 401,24 13 018 870,60 4 800 000,00 15 248 116,05 500 000,00 14 724 016,05

2024 42 738 455,00 40 588 455,00 4 034 477,00 124 760,00 15 985 957,00 6 984 366,00 13 458 895,00 5 376 000,00 2 150 000,00 150 000,00 2 000 000,00

2025 41 996 698,00 41 846 698,00 4 159 546,00 128 628,00 16 481 522,00 7 200 881,00 13 876 121,00 5 542 656,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2026 43 042 866,00 42 892 866,00 4 263 535,00 131 844,00 16 893 560,00 7 380 903,00 14 223 024,00 5 681 222,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2027 44 286 759,00 44 136 759,00 4 387 178,00 135 667,00 17 383 473,00 7 594 949,00 14 635 492,00 5 845 977,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2028 45 566 725,00 45 416 725,00 4 514 406,00 139 601,00 17 887 594,00 7 815 203,00 15 059 921,00 6 015 510,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2029 46 838 394,00 46 688 394,00 4 640 809,00 143 510,00 18 388 447,00 8 034 029,00 15 481 599,00 6 183 944,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2030 48 098 981,00 47 948 981,00 4 766 111,00 147 385,00 18 884 935,00 8 250 948,00 15 899 602,00 6 350 910,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2031 49 393 603,00 49 243 603,00 4 894 796,00 151 364,00 19 394 828,00 8 473 724,00 16 328 891,00 6 522 385,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2032 50 523 937,00 50 523 937,00 5 022 061,00 155 299,00 19 899 094,00 8 694 041,00 16 753 442,00 6 691 967,00 0,00 0,00 0,00

2033 51 837 559,00 51 837 559,00 5 152 635,00 159 337,00 20 416 470,00 8 920 086,00 17 189 031,00 6 865 958,00 0,00 0,00 0,00

2034 53 133 498,00 53 133 498,00 5 281 451,00 163 320,00 20 926 882,00 9 143 088,00 17 618 757,00 7 037 607,00 0,00 0,00 0,00

2035 54 408 702,00 54 408 702,00 5 408 206,00 167 240,00 21 429 127,00 9 362 522,00 18 041 607,00 7 206 510,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 61 216 496,85 37 302 884,17 13 531 840,28 0,00 0,00 950 000,00 90 000,00 0,00 23 913 612,68 23 913 612,680,00 0,00

2024 41 048 455,00 38 292 063,00 14 021 333,00 0,00 0,00 1 496 973,00 19 756,00 0,00 2 756 392,00 2 756 392,000,00 0,00

2025 40 312 498,00 39 144 478,00 14 498 058,00 0,00 0,00 1 166 677,00 4 784,00 0,00 1 168 020,00 1 168 020,000,00 0,00

2026 41 462 866,00 39 886 641,00 14 947 498,00 0,00 0,00 872 406,00 0,00 0,00 1 576 225,00 1 576 225,000,00 0,00

2027 42 507 759,00 40 651 190,00 15 373 502,00 0,00 0,00 609 283,00 0,00 0,00 1 856 569,00 1 856 569,000,00 0,00

2028 43 324 156,98 41 461 703,00 15 803 960,00 0,00 0,00 372 628,00 0,00 0,00 1 862 453,98 1 862 453,980,00 0,00

2029 44 598 394,00 42 461 568,00 16 242 520,00 0,00 0,00 301 805,00 0,00 0,00 2 136 826,00 2 136 826,000,00 0,00

2030 45 748 981,00 43 510 268,00 16 689 189,00 0,00 0,00 255 905,00 0,00 0,00 2 238 713,00 2 238 713,000,00 0,00

2031 47 043 603,00 44 586 350,00 17 148 142,00 0,00 0,00 208 905,00 0,00 0,00 2 457 253,00 2 457 253,000,00 0,00

2032 48 153 546,92 45 687 166,00 17 615 429,00 0,00 0,00 161 701,00 0,00 0,00 2 466 380,92 2 466 380,920,00 0,00

2033 49 537 559,00 46 809 426,00 18 086 642,00 0,00 0,00 114 997,00 0,00 0,00 2 728 133,00 2 728 133,000,00 0,00

2034 50 833 498,00 47 957 917,00 18 565 938,00 0,00 0,00 68 997,00 0,00 0,00 2 875 581,00 2 875 581,000,00 0,00

2035 52 108 830,04 49 132 350,00 19 053 294,00 0,00 0,00 22 999,00 0,00 0,00 2 976 480,04 2 976 480,040,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -8 637 327,96 0,00 10 377 327,96 6 499 871,96 4 759 871,96 1 877 456,00 1 877 456,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2024 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 684 200,00 1 684 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 779 000,00 1 779 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 242 568,02 2 242 568,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 240 000,00 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 370 390,08 2 370 390,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 299 871,96 2 299 871,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 000,00 1 690 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684 200,00 1 684 200,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 000,00 1 779 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 242 568,02 2 242 568,02 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 000,00 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 390,08 2 370 390,08 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299 871,96 2 299 871,96 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 186 030,06 0,00 28 168,67 3 905 624,670,00

2024 x x x x 0,00 23 496 030,06 0,00 2 296 392,00 2 296 392,000,00

2025 x x x x 0,00 21 811 830,06 0,00 2 702 220,00 2 702 220,000,00

2026 x x x x 0,00 20 231 830,06 0,00 3 006 225,00 3 006 225,000,00

2027 x x x x 0,00 18 452 830,06 0,00 3 485 569,00 3 485 569,000,00

2028 x x x x 0,00 16 210 262,04 0,00 3 955 022,00 3 955 022,000,00

2029 x x x x 0,00 13 970 262,04 0,00 4 226 826,00 4 226 826,000,00

2030 x x x x 0,00 11 620 262,04 0,00 4 438 713,00 4 438 713,000,00

2031 x x x x 0,00 9 270 262,04 0,00 4 657 253,00 4 657 253,000,00

2032 x x x x 0,00 6 899 871,96 0,00 4 836 771,00 4 836 771,000,00

2033 x x x x 0,00 4 599 871,96 0,00 5 028 133,00 5 028 133,000,00

2034 x x x x 0,00 2 299 871,96 0,00 5 175 581,00 5 175 581,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 276 352,00 5 276 352,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 8,39% 3,15% 11,09% 11,19% TAK TAK4,77%

2024 8,55% 11,29% 9,64% 9,73% TAK TAK11,73%

2025 7,59% 11,17% 9,77% 9,87% TAK TAKx

2026 6,91% 10,92% 8,40% 8,50% TAK TAKx

2027 6,54% 11,21% 8,69% 8,79% TAK TAKx

2028 6,96% 11,51% 8,82% 8,93% TAK TAKx

2029 6,58% 11,72% 8,73% 8,84% TAK TAKx

2030 6,56% 11,83% 10,14% 10,14% TAK TAKx

2031 6,28% 11,94% 11,38% 11,38% TAK TAKx

2032 6,05% 11,95% 11,47% 11,47% TAK TAKx

2033 5,63% 11,98% 11,58% 11,58% TAK TAKx

2034 5,39% 11,92% 11,73% 11,73% TAK TAKx

2035 5,16% 11,76% 11,84% 11,84% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 4 365 591,00 4 365 591,00 4 352 543,40 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 5 367 533,16 5 367 533,16 4 282 591,00 24 547 729,49 889 076,00 23 658 653,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 684 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 842 568,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 670 390,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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